
                                     
 

 Республика Карелия 

  Совет Нововилговского  сельского поселения  

 

  

 РЕШЕНИЕ              

XXXII сессии  III созыва 

 

от  21 февраля 2017 года                                                                         № 1 

 

Об отчете Главы Нововилговского сельского поселения за 2016 год 

    

      На основании пункта 5.1 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 года 

№131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования 

«Нововилговское сельское поселение», заслушав отчет Главы Нововилговского 

сельского поселения  

      Совет Нововилговского сельского поселения 
 

 РЕШИЛ: 

 

       1. Отчет Главы Нововилговского сельского поселения за 2016 год принять к 

сведению. 

       2. Результаты деятельности Главы Нововилговского сельского поселения и 

Администрации Нововилговского сельского поселения за 2016 год признать 

удовлетворительными. 

 

       4. Настоящее решение полежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в установленном законом порядке. 

 

 

Председатель Совета 

Нововилговского сельского 

поселения 

 

                                       П.Н. Назаров 

 

 

                                    

 Глава Нововилговского 

сельского поселения 

                                         

                           Л.Ф. Елисеева 

 

 


